

## NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0203 - SECRET. DE ADM., REC. HUMANOS, PREVID., AGROP., COMUM., E CERIMONIAL

### Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ARAGUAIA DIESEL PECAS E SERV EM AUTOS LTDA	02.225.083/0001-42	001	0526-6	6.188-3
Endereço				Telefone
AV. LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1.3, 75860000, SETOR CHACARAS, QUIRINOPOLIS-GO				(64) 651-1113

### Empenho

Tipo Empenho	OBRA	Ficha	Nº Empenho
Ordinario		20190036	4817
Data	Aut. de Compras	Tipo	Nº Licitação
03/05/2019	10163	DISPENSA DE LICITAÇÃO	
			Processo
			2019005239
Local de Entrega	Aplicação	Documento	
		Saldo Anterior	Valor
		11.604,09	3.355,81
			Saldo Atual
			8.248,28

### Dotação

Natureza de Despesa	Vinculo
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub Elemento de Despesa	
139 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS	
Classificação Funcional	Crédito
04.122.0582-2005-MANUTENCAO DA SECRETARIA E DEPARTAMENTOS	ORÇAMENTÁRIO

### Valores

Valor do Empenho
<b>3.355,81</b>

### Histórico

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER COM AS DESPESAS COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM COMPRA DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA O VEICULO FOX/2008 PLACA EBP-5173, LOTADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, CONF PROCESSO DE DISP DE LIC 2019005239 OFICIO Nº 254/2019 AC 10163, MSNUTENÇÃO PELA SEC E DEPARTAMENTOS, PMI

### Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	8023	- ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	63,21	126,42
2	9892	- AMORTECEDOR FOX TDS	2,00	331,58	663,16
3	7799	- KIT AMORTECEDOR	2,00	200,00	400,00
4	9893	- AMORTECEDOR FOX	2,00	255,00	510,00
5	9894	- KIT AMORT FOX/CROSSFOX	2,00	40,00	80,00
6	9895	- BUCHA BALANÇA DIANT P/ DIANT	2,00	62,00	124,00
7	9896	- BUCHA BALANÇA DIANT P/ TRAZ	2,00	40,00	80,00
8	9897	- PIVO BALANÇA	2,00	85,00	170,00
9	9898	- BIELETA	2,00	45,00	90,00
10	8141	- BUCHA ESTABILIZADORA DT	2,00	15,00	30,00
11	9899	- TERMINAL DIREÇÃO	2,00	55,00	110,00
12	9900	- CUBO RODA	2,00	160,00	320,00
13	9901	- SAPATA FREIO TRAZ	1,00	100,00	100,00
14	6154	- PASTILHA DE FREIO	1,00	120,00	120,00
15	9902	- ANTI CHAMA GOL AT 1000 FLX	1,00	35,00	35,00
16	9903	- RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR	1,00	77,23	77,23
17	9904	- ADITIVO AGUA VALEO 1X1 VERMELHO	2,00	25,00	50,00
18	7755	- DISCO DE FREIO	2,00	75,00	150,00
19	9905	- ARTICULADOR AXIAL DIR FOX HIDRAU	2,00	60,00	120,00
					<b>3.355,81</b>

### Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (TRÊS MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas